OFÍCIO VEREADOR n° 633/2016
São Roque, 27 de abril de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar roçada na Estrada do Bairro do Saboó, na Livio Tagliassachi.
O contorno que dá acesso a Estrada do Bairro do Saboó que encontra se tomada pelo mato alto, dificultando a visibilidade de acesso ao Bairro, podendo causar acidentes no local(conforme fotos anexos).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engenheiro Wilson Roberto Arantes
Residência de Conservação - RC 02.03. Piedade
Endereço: SP 250 - Rod. Bunjiro Nakao km 100 Bairro: Liberdade Cep: 18170-000
PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 09:09:19 02385/2016
/ccg